索引号：
11220000013544541J/2025-

01436
分类： 勘察设计管理;公示

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2025 年 07 月 08 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于《吉林省房屋建筑和市政工程全过程咨询

服务导则》的公示

发文字号： 吉建设〔2025〕10 号 发布日期： 2025 年 07 月 08 日

吉林省住房和城乡建设厅关于《吉林省房屋建筑和

市政工程全过程咨询服务导则》的公示

  吉建设〔2025〕10号

  根据工程建设标准管理的相关要求，拟发布《吉林省房屋建筑和市政工程

全过程咨询服务导则》现予以公示（具体内容详见附件），公示时间为三个工
作日。如有异议请于公示期内与吉林省住房和城乡建设厅勘察设计与标准定额

处联系，联系方式：sjc82752399@163.com。

  附件：吉林省房屋建筑和市政工程全过程咨询服务导则

吉林省住房和城乡建设厅

  2025 年 7月 8日

初审：王雷

复审：刘壮

终审：王海莹